
 

 
 

  
Hyvät Suunnistusvalmentajat ry:n jäsenet!              tiedotuskirje 3/2025 

 
 

Mikkeli-Jukola suunnistettiin menneellä viikonlopulla Mikkelin Tikkalan maastoissa lähes 18 000 

suunnistajan voimin.  

 
Suunnistusvalmentajat ry palkitsi jo perinteeksi muodostuneeseen tapaan Venla- ja Jukola- 
viestien parhaan suomalaisjoukkueen valmentajat. 
 
Venlojen viestin 2025 paras suomalaisjoukkue oli neljänneksi sijoittunut Tampereen 
Pyrinnnön ykkösjoukkue kokoonpanolla Lotta Karhola-Venla Taulavuori-Anni Haanpää- Venla 
Harju. Valmentajapalkinnon vastaanottivat Tampereen Pyrinnön naisten valmentaja Petri 
Kuusinen ja manageri Kari Jussila.  
 
 
Jukolan viestin 2025 paras suomalaisjoukkue oli kolmanneksi sijoittunut Helsingin 
Suunnistajien ykkösjoukkue kokoonpanolla Mathias Peter-Jussi Raasakka-Topi Syrjäläinen-
Mathieu Perrin-Arttu Syrjäläinen-Tuomas Heikkilä-Olli Ojanaho. 
Valmentajapalkinnon vastaanottivat Helsingin Suunnistajien miesten valmentajat Henrik Tala ja 
Atte Lahtinen.  
 
 
Suomessa järjestettäviin MM 2025 kotikisoihin on reilut kaksi viikkoa.  Maastomatkojen 
maailmanmestaruudet ratkotaan 7.-12.7.2025 Kuopion Tahkon toimiessa MM-kisojen ja Fin5-
suunnistusviikon kisakylänä. 
 
 
Suunnistusvalmentajat ry järjestää Tahkolla luennon Fin5- ja MM 2025 välipäivänä 
perjantaina 11.7.2025 klo 15.30-16.45.  
 Luennoitsijaksi tulee Jani Lakanen. Jani Lakanen on kaikkien aikojen menestynein 
 suomalainen miessuunnistaja, joka saavutti urallaan kaksi maailmanmestaruutta,  
 viisi MM-hopeaa ja yhden MM-pronssin. Lisäksi hän on voittanut kaksi Euroopan- 
 mestaruutta sekä useita Suomenmestaruuksia. Jani suunnistaa kilpaa edelleen 
 aktiivisesti sekä toimii valmentajana.  
 
 Luennolla Jani analysoi siihen mennessä olleita MM2025 ratoja ja menestystä sekä  
 käy läpi omasta kokemuksesta mm. mitä MM-kisoihin valmistautuminen vaatii niin 
 urheilijalta kuin valmentajalta.  
  
 Osallistujilla on mahdollista esittää kysymyksiä ja kommentteja Janille luennon 
 jälkeen.  
 
 Luentotila on Sokos Hotel Tahkon maisemasali. Sokos Hotel Tahkon osoite on 
 Tahkorinteenkatu 7, Tahkovuori. 
 
 Tervetuloa! Olethan ajoissa paikalla! Luentotilaisuus on osallistujille maksuton. 
 
 
 



 

 
 
 
Suunnistusvalmentajakahvit 
 Suunnistusvalmentajat ry tarjoaa nykyisille ja uusille jäsenilleen 
 valmentajakahvit Kotkassa Esi-Jukolan yhteydessä 23.8.2025.  
 Tästä tulee  lähempänä enemmän tietoa.  
 
 
Suunnistusvalmentajat ry:n innovaatiopalkinnon haku vuoden 2025 osalta  
 Palkintoa voivat hakea niin yksityishenkilöt kuin seuratkin.  
 Innovaatiopalkinnolla Suunnistusvalmentajat haluaa kannustaa suunnistukseen 

liittyviä uusia ideoita/avauksia. 
 Innovaatiopalkintoa voi hakea vapaamuotisella hakemuksella.  
 

Hakemus lähetetään sähköpostilla Suunnistusvalmentajien puheenjohtajalle Pekka 
Väisäselle 30.11.2025 mennessä, pekka.vaisanen(at)pekkasport.fi 

 Innovaatiopalkinnon suuruus on 500 € ja Suunnistusvalmentajien hallitus päättää 
Innovaatiopalkinnon jaosta joulukuussa 2025. 

 
 
Pyydämme teiltä ehdotuksia perusteluineen vuoden 2025 seuravalmentajaksi.  
 Ehdotuksia perusteluineen voitte lähettää 30.11.2025 mennessä 
 Suunnistusvalmentajat ry:n puheenjohtajalle sähköpostitse: pekka.vaisanen(at) 
 pekkasport.fi.  
 
Suunnistusvalmentajat ry julkistaa sekä innovaatiopalkinnon saajan että vuoden 2025 
seuravalmentajan viimeistään tammikuussa 2026. 
 
 

 
Valmentajat keskiössä – yhdessä olemme enemmän! 

 
yt. Suunnistusvalmentajat ry:n hallitus 

 
Pekka Väisänen (puheenjohtaja), 

Maritta Nurmi (sihteeri), 
Harry Sainio 
Terhi Latvala 

Timo Mustikkamaa 
Suvi Pelkonen 

Mikko Niskanen 
Mikko Eskola 

Jani Riissanen (varajäsen) 
Jukka Vainionpää (varajäsen) 


